BP 1180 p 088v 08 di 02-06-1394.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit II placken.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 088v 09 di 02-06-1394.

Arnoldus Groet Aert verkocht aan Arnoldus van Besoijen een b-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Willibrordus te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Oss, ter plaatse gnd die Peperstraat, tussen Nicholas van den Oever enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Elisabeth dv Rijcoldus gnd Belijen soen van Os. Met achterstallige termijn van een jaar.

Arnoldus Groet Aert hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie in die beati Willibrordi de et ex domo area et orto sitis in parochia de Os in loco dicto die Peperstraet inter hereditatem Nicholai van den Oever ex uno (dg: ..) et inter communem platheam ex (dg: uno) alio venditum sibi ab Elisabeth filia Rijcoldi dicti Belijen soen de Os prout in litteris hereditarie vendidit Arnoldo de Besoijen supportavit cum litteris et jure atque cum arrestagiis sibi de uno (dg: fine) anno de dicto censu deficientibus ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum ut supra.

BP 1180 p 088v 10 di 02-06-1394.

Godeldis wv Baudewinus Lijsmoeden machtigde Adam van Mierde, Henricus van Best, Andreas zvw Arnoldus Lemkens en Johannes Kesselman de jongere.

Godeldis relicta quondam Baudewini Lijsmoeden dedit potestatem Ade de Mierde Henrico de Best Andree filio quondam Arnoldi Lemkens et Johanni Kesselman juniori seu eorum alteri usque ad revocationem. Testes Spanct et Jorden datum (dg: ter) supra.

BP 1180 p 088v 11 di 02-06-1394.

Henricus van Merlaer oudere zv Rodolphus van Merlaer: een b-erfcijns van 16 pond geld, die Johannes Vrijeze Buekelleer en Johannes zv Denkinus Fijen soen hem moeten betalen uit {niet afgewerkt contract}.

-.

Henricus de Merlaer senior filius Rodolphi de Merlaer hereditarium censum XVI librarum monete quem Johannes Vrijeze Buekelleer et Johannes filius (dg: Denl) Denkini Fijen soen sibi solvere tenentur ?dictum ex.

BP 1180 p 088v 12 za 20-06-1394.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover verklaarde dat Rodolphus Zorge hem betaald heeft 1700 pieter, die voornoemde Rodolphus verschuldigd was aan voornoemde Theodericus, wegens een cijns, die voornoemde Rodolphus verworven had van voornoemde Theodericus.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover recognovit sibi per Rodolphum Zorge plenarie fore satisfactum a XVII<sup>c</sup> peter quos dictus Rodolphus dicto Theoderico solvere tenetur occasione census quem dictus Rodolphus erga dictum Theodericum acquisiverat ut dicebat clamans inde quitum. Testes Berkel et Lisscap datum sabbato post sacramenti Lisscap dixit.